ELENCO PATROCINI CON CONTRIBUTI CONCESSI A ORDINI/FEDERAZIONI ANNO 2024

SOGGETTO BENEFICIARIO/INCARICATO

Ord. Ing. Bolzano e Trento:

https://www.ingbz.it/it/

https://trento.ordingegneri.it/

Ord. Ing. Vercelli

https://www.ordingvc.it/

FOIV:

https://www.foiv.it/

Ord. Ing. Treviso:

https://www.ingtv.it/

Ord. Ing. Grosseto:

https://grosseto.ordingegneri.it/

Ord. Ing. Oristano:

https://www.ingegneri.oristano.it/it/index.html

Ord. Ing. Crotone:

http://www.ordineingegnerikr.it/

Ord. Ing. Vicenza:

https://ordine.ingegneri.vi.it/

Ord. Ing. Rieti:

https://www.ordingrieti.it/

Ord. Ing. Agrigento:

https://www.ordineingegneriagrigento.it/

CODICE FISCALE

80016120216

80013270220

80007780028

80016870273

80014120267

80055810537

80004590958

91008420795

80024110241

80006170577

80007100847

IMPORTO

€ 2500,00

€ 1000,00

€ 3500,00

€ 1000,00

€ 2500,00

€ 2500,00

€ 1000,00

€ 1000,00

€ 1000,00

€ 10000,00

DELIBERA DI CONSIGLIO

delibera del 24/01/2024

delibera del 07/02/2024

delibera del 08/05/2024

delibera del 22/05/2024

delibera del 05/06/2024

delibera del 25/06/2024

delibera del 28/08/2024

delibera del 16/10/2024

delibera del 16/10/2024

delibera del 25/09/2024

UFFICIO RESP. PROCEDIMENTO

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

il Consiglio

PROGETTO

Convegno - "Mobilita sostenibile nelle zone alpine": 14-16 marzo 2024

Giornata Mondiale dell'acqua: 22 marzo 2024

Evento celebrativo 50 anni FOIV: 17 ottobre 2024

Seminario tecnico di ingegneria forense: 18 ottobre 2024

Seminario tecnico di ingegneria forense: 18 ottobre 2024

Incontro regionale per conto della Federazione Sarda: 12 settembre
2024

Convegno sulla tematica della Legge “Salva Casa” e DPR 380/2001

Evento: “Pinking 2024 I'Ingegneria al Femminile si fa spazio”: 8
novembre 2024

Finale del Campionato Nazionale di Disegno Tecnico: 25-26 ottobre
2024

Le infrastrutture della Provincia di Agrigento e il ponte sullo stretto di
messina: la sicilia porta d'Europa sul Mediterraneo - 21 marzo 2025

LINK
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i

N - Y4 -5

-5

5

-5



https://www.ingbz.it/it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n.34_del_24_gennaio_2024_.pdf
https://trento.ordingegneri.it/
https://www.ordingvc.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._36_del_7_febbraio_2024.pdf
https://www.foiv.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale__n._43_dell8_maggio_2024.pdf
https://www.ingtv.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._44_del_22_maggio_2024.pdf
https://grosseto.ordingegneri.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._45_del_5_giugno_2024.pdf
https://www.ingegneri.oristano.it/it/index.html
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._46_del_25_giugno_2024.pdf
http://www.ordineingegnerikr.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._49_del_28_Agosto_2024.pdf
https://ordine.ingegneri.vi.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._52_del_16_ottobre_2024.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/bolzano_trento_programma.pdf
https://www.ordingrieti.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._52_del_16_ottobre_2024.pdf
https://www.ordineingegneriagrigento.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/verbali_consiglio/2024/Verbale_n._51_del_25_settembre_2024.pdf
https://www.trevisoforensic.it/
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/bolzano_trento_programma.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/vercelli_programma.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/4_FOIV_programma.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/6_grosseto_programma.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/09rid_Locandina_Oristano.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/10_locandina_Crotone.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/11_Locandina_Vicenza__PING_ING_2024.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/12_Locandina_Rieti.pdf
https://www.cni.it/images/amministrazione_trasparente/patrocini_onerosi_ordini_federazioni/13_programma_agrigento.pdf
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